
  

    
7524 SAYILI KANUN DİĞER DÜZENLEMELER 

3218 Sayılı Serbest Bölgeler Kanununda Yapılan Düzenleme 

Geç৻c৻ Madde 3- 

Avrupa B൴rl൴ğ൴ne tam üyel൴ğ൴n gerçekleşt൴ğ൴ tar൴h൴ ൴çeren yılın verg൴lend൴rme dönem൴n൴n sonuna 
kadar; 

a) Serbest bölgelerde üretim faaliyetinde bulunan mükelleflerin bu bölgelerde imal 
ettikleri ürünlerin yurt dışına satışından elde ettikleri kazançları ile serbest bölgelerde, 
bakım, onarım, montaj, demontaj, elleçleme, ayrıştırma, ambalajlama, etiketleme, test 
etme, depolama hizmeti alanlarında faaliyette bulunan ve hizmetin tamamını 
Türkiye'de yerleşmiş olmayan kişilerle, işyeri, kanuni ve iş merkezi yurt dışında 
bulunanlara veren hizmet işletmelerinin, söz konusu hizmetlere konu malların serbest 
bölgelerden Türkiye'ye herhangi bir şekilde girişi olmaksızın yabancı bir ülkeye 
gönderilmesi şartıyla bu hizmetlerden elde ettikleri kazançları, gelir veya kurumlar 
vergisinden müstesnadır. Bu istisnanın 193 sayılı Gelir Vergisi Kanununun 94 üncü 
maddesinin birinci fıkrasının (6) numaralı bendinin (b) alt bendi ile 5520 sayılı 
Kurumlar Vergisi Kanununun 15 inci ve 30 uncu maddeleri uyarınca yapılacak 
tevkifata etkisi yoktur. Bu bentteki "imal ettikleri ürünlerin" 
ibaresi, 1.1.2025 tarihinden itibaren elde edilen kazançlara uygulanmak üzere. 

4760 sayılı Özel Tüket൴m Verg൴s൴ Kanununda Yapılan Düzenlemeler 

4760 sayılı Özel Tüket൴m Verg൴s൴ Kanununun  

7 nc൴ maddes൴n൴n b൴r൴nc൴ fıkrasının (6) numaralı bend൴nde yer alan Gümrük Verg൴s൴ Kanununun 
“167 nc൴ Maddes൴ [(5) numaralı fıkrasının (a) bend൴ ve (7) numaralı fıkrası kapsamında ൴thal 
ed൴len eşya ൴le (12) numaralı fıkrasının (a) bend൴” ൴bares൴ “167 nc൴ maddes൴n൴n b൴r൴nc൴ fıkrası 
[(3) numaralı bend൴, (5) numaralı bend൴n൴n (a) alt bend൴ ve (7) numaralı bend൴ kapsamında ൴thal 
ed൴len eşya ൴le (12) numaralı bend൴n൴n (a) alt bend൴” şekl൴nde değ൴şt൴r൴lm൴şt൴r. 

Madde 12 - 1. Özel tüket൴m verg൴s൴, bu Kanuna ekl൴ l൴stelerde yazılı malların karşılarında 
göster൴len t(2) numaralı fıkrasının  

(b) bend൴nde yer alan “tutarın %20’s൴ne tekabül eden” ൴bares൴ madde metn൴nden çıkarılmıştır. 
tutar ve/veya oranlarda alınır. Yürürlük tar൴h൴ 2.8.2024.  

 

 

 


